

Chili Security ApS
CVR-nr. 35841865
Vindegade 72-74,2
5000 Odense C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.04.2016

Dirigent



Navn: Steen Espersen McCormick

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Chili Security ApS
Vindegade 72-74,2
5000 Odense C

CVR-nr.: 35841865

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Martin Larsen

Casper Blom

Steen Espersen McCormick

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med abonnementbaseret handelsvirksomhed og anden dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.886 t.kr. mod et underskud på 318 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(59.019)	(159.425)
Personaleomkostninger	1	(1.627.621)	(342.835)
Af- og nedskrivninger		<u>(230.274)</u>	<u>(41.339)</u>
Driftsresultat		(1.916.914)	(543.599)
Andre finansielle indtægter		4.487	4.216
Andre finansielle omkostninger		<u>(54.646)</u>	<u>(7.615)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.967.073)	(546.998)
Skat af ordinært resultat	2	<u>81.559</u>	<u>228.975</u>
Årets resultat		<u>(1.885.514)</u>	<u>(318.023)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.885.514)</u>	<u>(318.023)</u>
		<u>(1.885.514)</u>	<u>(318.023)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		943.968	877.265
Immaterielle anlægsaktiver	3	943.968	877.265
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.961	46.878
Materielle anlægsaktiver	4	36.961	46.878
Anlægsaktiver		980.929	924.143
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.587	27.452
Andre tilgodehavender		1.560	58.091
Tilgodehavende selskabsskat		81.559	228.975
Periodeafgrænsningsposter		8.798	0
Tilgodehavender		128.504	314.518
Likvide beholdninger		8.848	134.927
Omsætningsaktiver		137.352	449.445
Aktiver		1.118.281	1.373.588

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.004	50.004
Overført overskud eller underskud		(1.653.541)	231.973
Egenkapital		<u>(1.603.537)</u>	<u>281.977</u>
Bankgæld		472.535	429.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser		614.026	583.433
Gæld til associerede virksomheder		838.411	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		510.284	15.801
Anden gæld		286.562	63.052
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.721.818</u>	<u>1.091.611</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.721.818</u>	<u>1.091.611</u>
Passiver		<u>1.118.281</u>	<u>1.373.588</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.004	231.973	281.977
Årets resultat	0	(1.885.514)	(1.885.514)
Egenkapital ultimo	50.004	(1.653.541)	(1.603.537)

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.545.002	309.905
Andre omkostninger til social sikring	43.411	6.570
Andre personaleomkostninger	39.208	26.360
	<u>1.627.621</u>	<u>342.835</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(81.559)	(228.975)
	<u>(81.559)</u>	<u>(228.975)</u>
		<u>Færdiggjorte udviklings- projekter kr.</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		915.899
Tilgange		287.060
Kostpris ultimo		<u>1.202.959</u>
Af- og nedskrivninger primo		(38.634)
Årets afskrivninger		(220.357)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(258.991)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>943.968</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	49.583
Kostpris ultimo	49.583
Af- og nedskrivninger primo	(2.705)
Årets afskrivninger	(9.917)
Af- og nedskrivninger ultimo	(12.622)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.961
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	